
LANKSTAUS KORPUSO  
LED PDT ŠVIESOS TERAPIJOS APARATAS 
 
Privalumai 

• Didelės energijos lemputės 
• 7 spalvų šviesa 
• 6 režimai ir 9 lygiai 
• Minkštas dizainas ir laisvai lankstoma 

forma 
 

 
 
Kaip tai veikia 

 
Procedūrinis lempos taikymas 

• Odos sedacija 
• Spuogų prevencija 
• Odos paraudimo mažinimas 
• Odos tekstūros gerinimas 
• Odos elastingumo gerinimas 
• Ląstelių regeneracijos skatinimas 

  



Vaizdas prieš procedūrų kursą 
 

Vaizdas po procedūrų kurso 

 

 
 

KETURI GALIMI DERINIAI INDIVIDUALIOMS KLIENTŲ PROCEDŪROMS 
Jeigu norite lepinti savo klientus vienu metu keliomis šviesos spalvomis ir jų teigiamu poveikiu odai, kūnui ir 
vidiniai savijautai, turite galimybę naudoti dvi ar tris spalvas kartu. Galimi šie spalvų deriniai: 

• Raudona šviesa ir mėlyna šviesa 
• Geltona šviesa ir mėlyna šviesa 
• Raudona šviesa ir geltona šviesa 
• Raudona, mėlyna ir geltona šviesa 

Naudojant „Pulse“ funkciją, šviesos poveikis gali būti papildomai sustiprintas: šviesa greitai ir ritmiškai įsijungia ir 
išsijungia. Dėl tokio LED šviesos „šaudymo“ spalvos intensyviau veikia odą. 
Pasirinkti atskiras – arba kombinuotas – spalvas galima naudojant nuotoliniu būdu, kuris laidu yra prijungtas prie 
prietaiso. Taip pat galima aktyvinti/deaktyvuoti „PULSE“ funkciją ir bet kada išjungti šviesą. 
Praėjus 30 minučių, šviesos terapijos prietaisas automatiškai išsijungs, jei procedūra prieš tai nebus baigta 
rankiniu būdu. 
Būtinai derinkite procedūras su įvairiais odos priežiūros produktais (pvz. serumais, busteriais), kad 
sustiprintumėte šviesų poveikį kliento odai.  
  



PAGRINDINĖS PRIETAISO SAVYBĖS 

 
7 spalvų šviesa 
7 skirtingos spalvos turi skirtingą procedūrinį poveikį. Spalvas galite pasirinkti pagal numatytą klientui 
procedūrinį kursą. 

 
Minkštas dizainas, laisvai lankstomas 
Dizainą lengva naudoti, laikyti ir sandėliuoti. Dar svarbiau, kad jis gali tilpti ant daugumos Jūsų klientų kūno 
dalių. 
  



PRIETAISO STRUKTŪRA 

 
PRIETAISO PARAMETRAS 

Modelio numeris LB357 

Įvesties įtampa 12V 

Įvesties srovė 0,2A-1A 

Galia 2,4W-12W 

Led spalva 7 

Režimas 6 

Pakuotės dydis 55,5*24,7*7 cm 

Bendras svoris 2,6 kg 

  

 
  



 


